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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82916453E

2. Data e Regjistrimit 16/11/1998
3. Emri i Subjektit ANDREA & MISTJAN
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/1998
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/199812/11/2048
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Fier Fier  FIER L.15.TETORI 

24.100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1.000,00

9. Objekti i aktivitetit Prodhimi,tregtimi dhe shitja e veshjeve duke perfshire 
tregtimin e markave,shpikjeve dhe modeleve 
zbukuruese.Importimi dhe eksportimi i copave,lendeve te 
para,gjysem te punuara si dhe cdo materiali tjeter te 
pershtatshem.Blerjen dhe shitjen e pasurive te luajtshme ose 
te paluajtshme ne territorin e Republikes se Shqiperise.
Bilbil Heqimi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 18/12/2003                Deri: 
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BilbilHeqimi

12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
24.000.000,00

12.2 Numri i pjesëve 1.000,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
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14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht Emri Tregtar: ANDREA & MISTJAN SH.P.K.

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-045269-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 13/11
/1998

Numri i Vendimit:20283, Gjykata:Tirane
Date e regjistrimit-13.11.1998. Emri i subjektit-''ANDREA & MISTJAN''. Forma ligjore-
SHPK. Data e themelimit-12.11.1998. Selia-Fier,Lagjja 15 Tetori,Rr.Mujo Ulqinaku. 
Kohezgjatja-50 vjet. Kapitali-24.100.000 leke. Objekti-Prodhimi,tregtimi dhe shitja e 
veshjeve duke perfshire tregtimin e markave,shpikjeve dhe modeleve 
zbukuruese.Importimi dhe eksportimi i copave,lendeve te para,gjysem te punuara si dhe 
cdo materiali tjeter te pershtatshem.Blerjen dhe shitjen e pasurive te luajtshme ose te 
paluajtshme ne territorin e Republikes se Shqiperise. Perfaqesuesi ligjor-Rocco Di 
Gianni,Bilbil Heqimi. Ortaket-Rocco Di Gianni 75%,Bilbil Heqimi 25%.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (26).pdf

2. 18/12
/2003

Numri i Vendimit:20283/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve te shoqerise nr 1 date 20.11.2003 eshte 
vendosur;Shitja e 75 % te kuotave te kapitalit te shoqerise qe zoteron Z.Rocco Di 
Gianni,ortakut tjeter Z.Bilbil Heqimi me cmimin e shitjes 1000 euro.Pas kesaj Bilbil 
Heqimi mbetet ortak i vetem ne shoqeri me 100% te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EM-30.11.2007 (26).pdf

24/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-769994-06-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

02/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913453-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
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05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-965717-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanc 2008

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël

Datë: 13/05/2018 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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